Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района

РЕШЕНИЕ

8 февраля 2018 года
            № 34/185
О назначении в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №28
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 28  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26 марта 2014 года № 223/1436-6) территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:
1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28
Солодову Ольгу Юрьевну, 29 декабря 1969 года рождения, специалиста по работе с бытовыми потребителями ООО "РКС-энерго", выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.
2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию  избирательного участка №28.
3. Опубликовать данное решение в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Е. М. Дрындина